Админи стрАциrI муниципАльного оБрАзовАниrI
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f6. об д2д{ л! -/т16

НормативнO.правовой акт

О внесении изменени й в поста }IовлеIlие адм инистра ци Ir My}l и ципllльtlого
образования город HoBoMocKoBcI{ от I3.03.2017 Лb 728 <Об утверяillении

предельных l-Iell tla пла],tlые усJIуг}l, оказываемые
МItДОУ <f{етский сад ЛЬ 9 <РодtlLltIок))

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 ЛГ!r lЗ l-ФЗ ((Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), на основаI{ии статей 7,9, 45 Устава муниципального образования
город Новомосковск администрация муI{иttипального образования
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрац},lи мун}{ципального
образования город Новомосковск от lЗ.03.20|7 ЛГ9 728 ((Об утвержllенt,lи
предельных цеL{ на платные усJIуги, оказываемые МКДОУ <<Детский сад Ng 9

<Родничок> (лалее - Постановление), изложив прилох(ение к Постаноt]леtlик) в

новой редакции согласно приложению I( настоящему постановлеI{ию.
2. Признать утративtI.IиN,t силу пуIJкт l постановлеIiия адмиIJистрации

муниципального образования город lloBoMocкoBcl( от l3.09.2024 ЛГ! 3302 ((О

внесении изменений в постановление адмиt{14с-грации мунtlLtипального
образовагtия гороl1 Новомосковск от l3,03.20|1 Jrгс 728 (об утвержltении
предельных цен на платные услуги, оказьIваемые МКДОУ </-Iетский сад Jt 9

<Родничок>.
З. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течегlие _5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления размести'гь еГо На

офичиальном сайте муниципа_пьного образования город I-1oBoMocKoBcK В

и нформаLlион но-телеком мун и кационн ой сети << Интергlет>>.

4, Управлениlо информатизации и массовых коммуникациЙ, орГанаМ

территориаJIьного управления, комитету по культуре в течение l0 календарНыХ

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

офишиального обнаролования муниLIипаJIьtlых правовых актов муниl]ипального

00_i_SЗLj

2

образования город Новомосковс к.

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерачии.

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава админ
муниципального Р.В. Бу,говtl

ком и тЕт
п0

дЕлOнOнзвOдству

я

а_

i,

оооts

,l

9
.х- $ъо

Приложение
к постановлению администрации

мун ицип€Lпьного образования
город Новомосковск

от /Ы 06 JtIs /636

предельные цены tla платные услуги, оказываемые
МКДОУ <<Щетский сад NЪ 9 <Родничок>)

Таблица J\Ъ 1

'Габлица J\Ъ 2

Начальник экоlIомического уп Н.Н. Панфилов

Nb
п/п

Наименование услуги (работы) Щена услуги (руб.)

за заtlятие
lla 1 ребенка

за месяlI lra 1

ребенка

1 Кружок физкультурно-спорти вной

направленности <Степ-аэроби ка>

17 5,] 5 70з,00

2 Кружок соци€Lпьно-гуманитарной
направлеI]ности <Щошколенок)

17 5,7 5 703,00

J\гg

п/п
НаименоваlIие услуги (работы) Щеrlа услуги в день tla 1

человека, руб.

1 Услуга по организации питания
сотрудников

89,00

конитЕт
or,'o*o11,o*,",